
ZÁPIS č. RO/2021/07 

ze schůze Rady obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 08. 03. 2021 
od 17 hodin 

 

 

Přítomni: Eva Hirschfeldová 
  Magdaléna Chottová Dvořáková 
  Mirka Palková 
  Jitka Paterová 
   

Omluven: Martin Haken 

 

Hosté:   

 
 
 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. Došlá pošta 
3. Stanovení členů komise – VZ PŘÍSTAVBA ŠJ A OU SE ŠD 
4. Vyhodnocení poptávky – Zaměření budovy OÚ 
5. Pořízení nádob na květiny před budovu Slávie 
6. ZŠ a MŠ  

6.1. Schválení podání žádosti o dotaci – Mezinárodní spolupráce 
6.2. Schválení podání žádosti o dotaci – Prevence 
6.3. Schválení podání žádosti o dotaci – Volnočasové aktivity 
6.4. Provoz ŠJ při lockdown 
6.5. Dopis účetnictví 
6.6. Výsledky VŘ na pozici IT pracovník 

7. Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 733/75 
 

 
 
Průběh jednání 

 
1. Schválení programu 

Schůzi RO Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou přítomni 
čtyři členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 

 
2. Došlá pošta 
 RO bere na vědomí. 
 
3. Stanovení členů komise – VZ PŘÍSTAVBA ŠJ A OU SE ŠD 

Starostka informovala o probíhající veřejné zakázce na výběr zhotovitele pro realizaci II. etapy 
rozvoje areálu školy Přístavba školní jídelny a odborných učeben se školní družinou. Jako členy 
hodnotící komise pro vyhodnocení veřejné zakázky podlimitní jsou navrženi: za administrátora 
veřejné zakázky Bc. Michaela Maxová a PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA; za obec Chotíkov  
Ing. Eva Hirschfeldová, Ing. Mirka Palková, AD Ing. Arch. Jiří Opl. 



Usnesení č. 2: RO schvaluje hodnotící komisi pro vyhodnocení veřejné zakázky podlimitní 
Přístavba školní jídelny a odborných učeben se školní družinou ve složení: Bc. Michaela 
Maxová a PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA; Ing. Eva Hirschfeldová, Ing. Mirka Palková,  
Ing. Arch. Jiří Opl. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

4. Vyhodnocení poptávky – Zaměření budovy OÚ 
Starostka informovala o uskutečněné poptávce na dodavatele geodetického zaměření budovy 
obecního úřadu. 
Usnesení č. 3: RO schvaluje vyhodnocení poptávky a nabídku společnosti Geodetické služby 
Plzeň, spol. s r. o., IČ: 48360686, sídlem: Popelnicová 60, 312 06 Plzeň, a sice cenovou nabídku 
ve výši 66 500,- Kč bez DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky a zajištěním služeb. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

5. Pořízení nádob na květiny před budovu Slávie 
RO projednala umístění zábradlí a nových nádob na květiny před budovu Slávie. Umístění nádob 
je navrženo z toho důvodu, aby v prostranství před informačními tabulí, vchodem do prodejny 
Coop a před vchodem do kulturního zařízení Slávie byla zvýšena bezpečnost chodců. 
RO bere na vědomí. 
 

6. ZŠ a MŠ  
6.1. Schválení podání žádosti o dotaci – Mezinárodní spolupráce 

RO projednala návrh podání žádosti o dotaci v rámci dotačního titulu Plzeňského kraje 
- Podpora mezinárodní spolupráce dětí a mládeže v roce 2021. Vzhledem k charakteru 
projektu a vzhledem k tomu, že mzdové náklady představují cca 70 % celkových 
nákladů projektu, bude případné přijetí dotace předloženo Radě obce ke schválení. 
Usnesení č. 4: RO schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci dotačního titulu PK 
Podpora mezinárodní spolupráce dětí a mládeže v roce 2021. Přijetí dotace bude 
předloženo Radě obce ke schválení. 

  Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

6.2. Schválení podání žádosti o dotaci – Prevence 
RO projednala návrh podání žádosti o dotaci v rámci dotačního titulu Plzeňského kraje 
- Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci v roce 2021. Vzhledem 
k charakteru projektu a vzhledem k tomu, že mzdové náklady představují cca 40 % 
celkových nákladů projektu, bude případné přijetí dotace předloženo Radě obce  
ke schválení. 
Usnesení č. 5: RO schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci dotačního titulu PK 
Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci v roce 2021. Přijetí dotace bude 
předloženo Radě obce ke schválení. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

6.3. Schválení podání žádosti o dotaci – Volnočasové aktivity 
RO projednala návrh podání žádosti o dotaci v rámci dotačního titulu Plzeňského kraje 
- Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže v roce 2021. Vzhledem k charakteru 
projektu a vzhledem k tomu, že mzdové náklady představují cca 66 % celkových 
nákladů projektu, bude případné přijetí dotace předloženo Radě obce  
ke schválení. 
Usnesení č. 6: RO schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci dotačního titulu PK 
Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže v roce 2021. Přijetí dotace bude 
předloženo Radě obce ke schválení. 

  Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 



6.4. Provoz ŠJ při lockdown 
RO projednala sdělení ředitelky školy, týkající se provozu školní jídelny v době 
lockdown. Do jarních prázdnin je školní jídelna v provozu pro cca 10 zájemců, v době 
jarních prázdnin školní jídelna vaří pro 6 dětí z mateřské školy, v týdnu od 15. 03. 2021 
bude školní jídelna v provozu a zajistí stravování pro celkem 20 – 25 zájemců (dětí, žáků 
a zaměstnanců školy). 

  RO bere na vědomí. 
 

6.5. Dopis účetnictví 
RO projednala sdělení ředitelky školy, týkající se účetních služeb, které škola zajišťuje 
externě. 

  RO bere na vědomí. 
 

6.6. Výsledky VŘ na pozici IT pracovník 
RO se seznámila se sdělením ředitelky školky, kdy byl na pozici IT pracovník vybrán 
uchazeč v rámci uskutečněného výběrového řízení. 

  RO bere na vědomí. 
 
 

8. Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 733/75 v k. ú. Chotíkov 
RO projednala žádost č.j. 287/2021 o odkoupení pozemku nebo části pozemku  
parc. č. 733/75 v k. ú. Chotíkov za účelem výstavby haly pro skladování technologií.  
Přístup na daný pozemek je v této lokalitě problematický, přístup vede přes soukromé pozemky 
a přes areály soukromých firem. 

 Usnesení č. 6: RO souhlasí s prodejem pozemku nebo části pozemku parc. č. 733/75  
v k. ú. Chotíkov a pověřuje starostku zveřejněním záměru. 

 Hlasování: Pro 0, Proti 4, Zdržel se 0 
 
 
 
 

Zasedání bylo ukončeno ve 20:45 
 
V Chotíkově 11. 03. 2021 
 
       Zapisovatel:  
 
        
       Eva Hirschfeldová – PODEPSÁNO 

 
 
       Ověřovatel:  
 
        
       Magdaléna Chottová Dvořáková – PODEPSÁNO 

 


